andelaginem, rem proprietatis meæinloco nuncupante Mekerias, in 

pagoTerwanense, infra Mempiscum : mansum cum casa, et, inter ipsum 

mansum et terrain arabilem, bunarium 1 et jornalem 1; et in alio loco 

nuncupato Heingasele, in pago suprascripto, de terra bunariay, super 

fluvium Isera, una cum ipsorum locorum perviis legitimis et wadris- 

capis. Et propterea expetivi vobis rem ecclesiæ vestræ, hoc est, in 

loco nuncupato Vualdringahem, in pago Tarwanensi, super fluvium 

Dilgia, mansum cum casa, et, inter ipsum mansum et terram arabilem 

vel pratum, bunaria xii et dimidium, una cum perviis legitimis et 

wadriscapis, tam mihi quam et conjugæ meæ Aldgudanæ, vel filiis 

nostris Liudrico, Grimberto, Ricbodoni, Odgudanæ, Hiltruclæ, Ber- 

trudæ,1 quamdiu advixerimus, ad excolendum et usitandum vel eme- 

liorandum teneie debeamus; et ut, ad festivitatem sancti Bertini, 

quæ est nonis septembris, annis singulis, ego et conjunx mea, pro 

vestro beneficio, denarios vi ad predictum monasterium monachis 

inibi Deo famulantibustranssolvere debeamus; filii autem nostri, post 

nos, solidumi solvere debeant, ipsasque res, tam eas quas dedimus 

quam illas quas expetimus, nec dare nec vendere nec in nullo nau- 

fragare potestatem babeamus; sed, post nostrum omnium obitum, 

ambæ res, cum omm emelioratione, a monachis perpetualiter possi- 

dendæ recipiantur. Hæc ergo traditio, cum precaria, firma perpe¬ 

tualiter permaneat, stipulatione subnixa. 

1 Suppl, ut. 

i5. 
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« Actum monasterio Sithiu, in ecclesia sancti Pétri, mi. kal. decem- 

bris, anno xxvm. Karoli gloriosi regis. 

« Signum Liodrici , qui liane traditionem fecit. 

« Signum Suitgeri. Signum Ermari. Signum Liodberti. 

« Megenharius, monachus et presbiter, scripsit et subscripsit. » 

XL VI. 

DE OBITLJ IIUMFRIDI EPISGOPI , ET MULTITUDINE LOCUSTARUM. 

870. Anno autem gloriosi regis Karoli xxx., qui erat annus dominicæ 

nativitatis dccclxyiiii. , gloriosus Taruennæ civitatis presul Humfridus 

migravit ad Dominum, vin. idus martii et episcopatus ejus anno xv. ; 

cui in episcopalem cathedram successit Accardus, xvn. kal. octobris, 

ordinatus. Anno quoque insecuto, siccitas magna in mense accidit 

junio, et usque in medio augusto ; et post venit locustarum innumera 

multitudo, virides lierbas annonasque consumentes. Nordmanni quo¬ 

que, eodem anno, Andegavis perveniunt, multosque puniunt; sed a 

Francis obsessi, datis obsidibus, se quoque dedere.